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Concepto

MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA)

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

(Cifras en pesos)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio

(6=3-4)

@

N < 13 g

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacidén

Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones

Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Compromisos

Obligaciones

Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la gestidn

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccional

Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal

Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a

deudores y ahorradores de la banca
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132,182,253.00!

0.00
0.00
0.00
80,976,722.53
75,739,158.11
0.00
0.00

3,118,451.84
1,660,032.00
0.00

0.00
459,080.58
42,897,322.88
0.00

42,897,322.88

0.00
0.00
0.00

0.00
8,308,207.59
0.00
8,308,207.59
0.00
0.00

0.00
0.00

16,352, 77302

0.00
0.00
0.00
8,044,940.47
78511, 7T27.13
0.00
0.00

-64,399.59
521,369.32
0.00

0.00
76,243.61
3,369,924.87
0.00

3,369,924.87

0.00
0.00
0.00

0.00
-1,062,092.32
0.00
-1,062,092.32
0.00
0.00

0.00
0.00

142,535,026.02

0.00
0.00
0.00
89,021,663.00
83,250,885.24
0.00
0.00

3,054,052.25
2,181,401.32
0.00

0.00
535,324.19
46,267,247.75
0.00

46,267,247.75

0.00
0.00
0.00

0.00
7,246,115.27
0.00
7,246,115.27
0.00
0.00

0.00
0.00
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54,453,903.12

0.00
0.00
0.00
25,885,592.85
22,983,881.10
0.00
0.00

1,408,052.32
1,359,280.82
0.00

0.00
134,378.61
25,719,270.20
0.00

25, 719,270.20

0.00
0.00
0.00

0.00
2,849,040.07
0.00
2,849,040.07
0.00
0.00

0.00
0.00

51,842,622.41

0.00
0.00
0.00
25,192,458.31
22,958,444.12
0.00
0.00

1,367,260.98
732,411.24
0.00

0.00
134,341.97
24,010,769.49
0.00

24,010,769.49

0.00
0.00
0.00

0.00
2,639,394.61
0.00
2,639,394.61
0.00
0.00

0.00
0.00

88,081,122.90

0.00
0.00
0.00
63,136,070.15
60,267,004.14
0.00
0.00

1,645,999.93
822,120.50
0.00

0.00
400,945.58
20,547,977.55
0.00

20,547,977.55

0.00
0.00
0.00

0.00
4,397,075.20
0.00
4,397,075.20
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00



3 MUNICIPIO DE HUAQUECHULA PUEBLA‘Q

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 132,182,253.00 10,352,773.02 142,535,026.02 54,453,903.12 51,842,622.41 88,081,122.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del\emisor.
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